
ZARZĄDZENIE  Nr  87/19 
 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  19  czerwca 2019 roku 
 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu Marszałkowskiego  na  2019  rok 
 
 
 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 869), rozporządzenia Ministra Finansów z 
dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U.  
z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2019 rok – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Na podstawie podjętej uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
Nr X/138/19 przyjmuje się plan finansowy Urzędu Marszałkowskiego w części, w której 
dokonano zmian na dzień 19 czerwca 2019 roku, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PLAN FINANSOWY  
URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  
 

DOCHODY 
 
   

 19 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   20 838 860,00     20 838 860,00 

Dotacje celowe   20 834 481,00     20 834 481,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   20 834 481,00     20 834 481,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych samorządu województwa  2230 20 834 481,00     20 834 481,00 

Pozostałe dochody bieżące   4 379,00     4 379,00 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  0950 4 379,00     4 379,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   1 934 070,00 95 183,00 740 000,00 2 578 887,00 

Dotacje celowe   1 934 070,00 95 183,00 740 000,00 2 578 887,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

  1 934 070,00 95 183,00 740 000,00 2 578 887,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 
chodnika przy DW 770 na odcinku od km 10+510,00 do km 11+046,00 
(skrzyżowanie w m. Krzyż) (1c147) 

6300 68 634,00 62 065,00   6 569,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 
chodnika przy DW 776 na odcinku od km 61+344,54 do km 61+453,96 w 
miejscowości Krzyż (1c191) 

6300 17 220,00     17 220,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW756 ul. Łagowska w 
Rakowie (od km 40+902,00 do km 41+900,00)-w systemie zaprojektuj i 
zbuduj (1c177) 

6300 100 000,00     100 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa 
DW 755 wraz z budową chodnika na odcinku od km 25+700 do km 
27+400 (strona lewa) w m. Suchodółka (1c048) 

6300 148 000,00 33 118,00   114 882,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie studium wykonalności z koncepcją programowo-
przestrzenną oraz uzyskanie decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach zgody na realizację przedsięwzięcia i wykonanie 
programu funkcjonalno - użytkowego dla zadania pn. Budowa odcinka 
DW 744 od końca projektowanej obwodnicy Starachowic w ciągu drogi 
wojewódzkiej do projektowanej obwodnicy Wąchocka na DK 42 (1c145) 

6300 162 526,00     162 526,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu pieszo-
rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia – Dębniak od km 
20+400 do km 24+200 (1c173) 

6300 200 000,00     200 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Przebudowa DW 767 na odcinku od km 4+425 do km 6+117 wraz z 
budową chodnika na odcinku od km 4+425 do km 5+960 w miejscowości 
Bogucice – etap II, podetap IIB (1c178) 

6300 250 000,00     250 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa ciągu 
pieszo-rowerowego przy DW 750 na odcinku od km 0+000 do km 
13+919 (1c042) 

6300 392 370,00     392 370,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. 
"Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 754 na odcinku od km 0+000 do km 
1+912 w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z rozbudową mostu na rzece 
Kamiennej (1c087) 

6300 595 320,00     595 320,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej 764 od msc. Niwki 
Daleszyckie do msc. Daleszyce (00033) 

6300 0,00   740 000,00 740 000,00 

OGÓŁEM   22 772 930,00 95 183,00 740 000,00 23 417 747,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 19 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   1 200 000,00   68 000,00 1 268 000,00 

Pozostałe dochody bieżące   1 200 000,00   68 000,00 1 268 000,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180) 

0750 360 000,00   68 000,00 428 000,00 

Wpływy z usług  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180) 

0830 840 000,00     840 000,00 

OGÓŁEM   1 200 000,00   68 000,00 1 268 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 19 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   1 350 000,00   40 373,00 1 390 373,00 

Dotacje celowe   1 350 000,00   40 373,00 1 390 373,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   202 500,00   6 056,00 208 556,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

2059 202 500,00   6 056,00 208 556,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności 

  1 147 500,00   34 317,00 1 181 817,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

2058 1 147 500,00   34 317,00 1 181 817,00 

OGÓŁEM   1 350 000,00   40 373,00 1 390 373,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 19 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75802 - Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   0,00   2 282 949,00 2 282 949,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa   0,00   2 282 949,00 2 282 949,00 

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych 
w granicach miast na prawach powiatu  
Rozbudowa obiektu mostowego na DW 751 w msc. Suchedniów wraz z 
dojazdami (00032) 

6180 0,00   2 282 949,00 2 282 949,00 

OGÓŁEM       2 282 949,00 2 282 949,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 19 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   9 257 393,00 4 108 193,00 4 108 193,00 9 257 393,00 

Pozostałe dochody bieżące   9 257 393,00 4 108 193,00 4 108 193,00 9 257 393,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0920 1 000 000,00     1 000 000,00 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0940 8 257 393,00 4 108 193,00   4 149 200,00 

Wpływy z różnych dochodów  0970 0,00   4 108 193,00 4 108 193,00 

OGÓŁEM   9 257 393,00 4 108 193,00 4 108 193,00 9 257 393,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

DOCHODY 
 
   

 19 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   12 112 250,00 2 061 920,00   10 050 330,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   12 112 250,00 2 061 920,00   10 050 330,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Stacja Hajdaszek – Kolejowy Skansen (1a276) 

6257 2 061 920,00 2 061 920,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  
Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice 
gm. Kije (1a246) 

6257 10 050 330,00     10 050 330,00 

OGÓŁEM   12 112 250,00 2 061 920,00   10 050 330,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 19 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   38 912 134,00   237 290,00 39 149 424,00 

Dotacje   36 741 695,00   237 290,00 36 978 985,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c002) 

2330 880 695,00     880 695,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c002) 

2830 35 231 000,00   237 290,00 35 468 290,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (Fundusz Kolejowy)  

2830 630 000,00     630 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2 170 439,00     2 170 439,00 

Zakup usług remontowych (Trwałość projektu)  
Zakup taboru kolejowego do obsługi połączeń międzywojewódzkich 
realizowanych przez województwa: Małopolskie, Podkarpackie, Śląskie i 
Świętokrzyskie (1c098) 

4270 2 120 439,00     2 120 439,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  
Audyt zewnętrzny w ramach zawieranych umów PSC (1c140) 4390 50 000,00     50 000,00 

OGÓŁEM   38 912 134,00   237 290,00 39 149 424,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 19 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   570 411,00 13 340,00   557 071,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   570 411,00 13 340,00   557 071,00 

Zakup usług pozostałych  4300 157 071,00     157 071,00 

Podatek od towarów i usług (VAT)  4530 13 340,00 13 340,00   0,00 

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  4590 200 000,00     200 000,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 200 000,00     200 000,00 

OGÓŁEM   570 411,00 13 340,00   557 071,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 19 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 720 - Informatyka 
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   669 900,00 110 000,00   559 900,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   669 900,00 110 000,00   559 900,00 

Nagrody konkursowe  4190 25 000,00     25 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 15 000,00     15 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  
Utrzymanie systemów informacyjnych Województwa (1c181) 4210 15 000,00     15 000,00 

Zakup usług remontowych  
Utrzymanie systemów informacyjnych Województwa (1c181) 4270 25 000,00     25 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 105 900,00     105 900,00 

Zakup usług pozostałych  
Utrzymanie systemów informacyjnych Województwa (1c181) 4300 484 000,00 110 000,00   374 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   0,00   110 000,00 110 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00   110 000,00 110 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Utrzymanie systemów informacyjnych Województwa (1c181) 6060 0,00   110 000,00 110 000,00 

OGÓŁEM   669 900,00 110 000,00 110 000,00 669 900,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 19 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   576 000,00   100 000,00 676 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   14 500,00     14 500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   14 500,00     14 500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  
Nagrody Świętokrzyski Racjonalizator (1c047) 4170 3 500,00     3 500,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  
Nagrody Świętokrzyska Nagroda Jakości (1c046) 4170 11 000,00     11 000,00 

Dotacje   300 000,00     300 000,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Dom Polski Wschodnej (1c013) 

2330 300 000,00     300 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   261 500,00   100 000,00 361 500,00 

Nagrody konkursowe  
Nagrody Świętokrzyski Racjonalizator (1c047) 4190 25 000,00     25 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  
Nagrody Świętokrzyska Nagroda Jakości (1c046) 4210 500,00     500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 70 221,00     70 221,00 
Zakup usług pozostałych  
Nagrody Świętokrzyska Nagroda Jakości (1c046) 4300 39 000,00     39 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 105 779,00   100 000,00 205 779,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 700,00     700,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 2 000,00     2 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne  4420 15 000,00     15 000,00 

Różne opłaty i składki  4430 300,00     300,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 3 000,00     3 000,00 

OGÓŁEM   576 000,00   100 000,00 676 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 19 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 350 000,00 14 000,00 54 373,00 1 390 373,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  1 350 000,00 14 000,00 54 373,00 1 390 373,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (środki na PO PT 2014-
2020 z UE Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

3028 0,00   11 900,00 11 900,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (współfinansowanie PO 
PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

3029 0,00   2 100,00 2 100,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO PT 2014-2020 z 
UE Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4018 650 250,00   29 642,00 679 892,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO PT 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4019 114 750,00   5 231,00 119 981,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na PO PT 2014-2020 z UE 
Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4048 55 250,00 9 072,00   46 178,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO PT 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4049 9 750,00 1 601,00   8 149,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO PT 2014-2020 z UE 
Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4118 141 950,00   3 825,00 145 775,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO PT 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4119 25 050,00   675,00 25 725,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4128 18 020,00   850,00 18 870,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4129 3 180,00   150,00 3 330,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4178 3 400,00     3 400,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4179 600,00     600,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 
3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4218 21 250,00     21 250,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4219 3 750,00     3 750,00 

Zakup środków żywności (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4228 6 800,00     6 800,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4229 1 200,00     1 200,00 

Zakup energii (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4268 14 450,00 2 828,00   11 622,00 

Zakup energii (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa 
Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4269 2 550,00 499,00   2 051,00 

Zakup usług remontowych (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4278 2 550,00     2 550,00 

Zakup usług remontowych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4279 450,00     450,00 

Zakup usług pozostałych (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4308 82 280,00     82 280,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4309 14 520,00     14 520,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na PO PT 
2014-2020 z UE Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4368 20 400,00     20 400,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie 
PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4369 3 600,00     3 600,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4408 99 450,00     99 450,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 
3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4409 17 550,00     17 550,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Podróże służbowe krajowe (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4418 12 750,00     12 750,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4419 2 250,00     2 250,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4708 18 700,00     18 700,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  
Umowa dotacji dotycząca realizacji projektu Pomocy Technicznej POPT 
(1a145) 

4709 3 300,00     3 300,00 

OGÓŁEM   1 350 000,00 14 000,00 54 373,00 1 390 373,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 19 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   7 128 456,00 987 690,00   6 140 766,00 

Obsługa długu publicznego   7 128 456,00 987 690,00   6 140 766,00 

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego  

8060 5 713 456,00 987 690,00   4 725 766,00 

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą długu krajowego  

8070 1 315 000,00     1 315 000,00 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  8110 100 000,00     100 000,00 

OGÓŁEM   7 128 456,00 987 690,00   6 140 766,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 19 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   136 000,00   13 340,00 149 340,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   136 000,00   13 340,00 149 340,00 

Podatek od towarów i usług (VAT)  4530 136 000,00   13 340,00 149 340,00 

OGÓŁEM   136 000,00   13 340,00 149 340,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 19 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - UMWŚ 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   40 000,00 40 000,00 

Dotacje   0,00   40 000,00 40 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
„W hołdzie Krzysztofowi Pendereckiemu” w ramach 25 edycji 
Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego im. Krystyny Jamróz (90009) 

2710 0,00   20 000,00 20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
„53. Dymarki Świętokrzyskie” (90010) 

2710 0,00   20 000,00 20 000,00 

OGÓŁEM       40 000,00 40 000,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 19 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 722 000,00   45 000,00 4 767 000,00 

Dotacje   4 722 000,00   45 000,00 4 767 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021) 

2480 4 557 000,00     4 557 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  
Bardzo Młoda Kultura (1c110) 

2800 0,00   45 000,00 45 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  2800 165 000,00     165 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   6 636 182,00     6 636 182,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   6 636 182,00     6 636 182,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych  
Przebudowa i rozbudowa istniejącej sali gimnastycznej i zaplecza w 
Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach wraz z zagospodarowaniem 
otoczenia w celu dostosowania tych obiektów do nowych funkcji 
kulturalnych (1c105) 

6220 6 636 182,00     6 636 182,00 

OGÓŁEM   11 358 182,00   45 000,00 11 403 182,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
W 2019 ROKU 

  
 

WYDATKI 
 
   

 19 czerwca 2019 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92116 - Biblioteki - WBP 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   6 015 000,00   150 000,00 6 165 000,00 

Dotacje   6 015 000,00   150 000,00 6 165 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c023) 

2480 6 015 000,00   150 000,00 6 165 000,00 

OGÓŁEM   6 015 000,00   150 000,00 6 165 000,00 



  

 


